
COMUNE DI GAIBA
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

UFFICIO SEGRETERIA

DECRETO SINDACO
N. 7 DEL 12-06-2022

Oggetto:NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE EX ART. 7 D.LGS.
N. 150/2009

PRESO ATTO che occorre procedere  alla nomina di un Organismo di valutazione con le funzioni ed i
compiti di cui all'art. 7 del  decreto  150/2009;

PRESO ATTO ALTRESI' di quanto disposto dalla CIVIT con deliberazione n. 21/2012 in merito alla
competenza alla nomina negli EE.LL, poi confermato dai successivi provvedimenti del DFP e dalle Linee
Guida dell’ANCI;

VISTO l’allegato “E”, approvato con di DGC n. 47 del 05.05.2022, del vigente Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,

VISTO quanto disposto dalla Corte dei Conti Lombardia nella Deliberazione n. 325/2011/PAR del 30
maggio 2011;

PRESO ALTRESI' atto di quanto disposto dalla CIVIT con deliberazione n. 21/2012 in merito alla
competenza alla nomina negli EE.LL.;

RILEVATO che, sulla base delle domande pervenute e della selezione effettuata   il candidato
maggiormente idoneo è risultato il dott. ANDREA SCACCHI, C.F. SCCNDR66T05F205X residente in via
XXIV Maggio n. 65 a Sesto San Giovanni (MI) e che pertanto, si ritiene di nominare lo stesso quale Nucleo
Monocratico  di Valutazione della Performance;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L.;

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta);

VISTA la delibera n. 4/2010 del 16/02/2010 della CIVIT;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto SINDACO n° 7 del 12-06-2022



COMUNE DI GAIBA

VISTE LE “LINEE GUIDA III” dell’ANCI specificatamente riferite al Nucleo di Valutazione;

RICHIAMATA a circolare DFP del 10 gennaio 2017 in merito all’applicazione agli Enti Locali delle
disposizioni di cui al D.M del 2 dicembre 2016 che conferma, per le autonomie locali, la possibilità di
mantenere quanto previsto nella sopra richiamata nota ANCI;

VISTO il dlgs n. 74/2017 per la parte che interessa gli EE.LL.;

DECRETA

di nominare il dott. ANDREA SCACCHI quale componente del Nucleo di Valutazione (N.d.V.), del1.
comune di Gaiba, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute del D.Lgs. 150/2009 art 7 e
l’allegato “E”, approvato con di DGC n. 47 del 05.05.2022, del vigente Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,

di dare atto che  la nomina ha durata di anni 3 con decorrenza dal 20.06.2022  ed  è rinnovabile,2.
salvo revoca per gravi e giustificati motivi;

di riconoscere al dott. Andrea Scacchi  il compenso annuo  di €  2.900,00 (duemilanovecento) lordo3.
delle ritenute per legge oltre il rimborso delle spese vive e di viaggio nella misura prevista dalle
vigenti norme di Legge, dando atto che la somma sarà pagata al Dr.  ANDREA SCACCHI con
decorrenza annuale e che l’incarico non comporta l’instaurazione di alcun rapporto di lavoro
subordinato;

di demandare al Responsabile di Po competente l’adozione di ogni atto conseguente al presente4.
decreto, in particolare l’assunzione della relativa spesa;

Il Sindaco

F.to ZANCA NICOLA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto SINDACO n° 7 del 12-06-2022


